
お問い合わせ

　日頃より、文化・情報部会の運営にご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、京都市立芸術大学が文化芸術の新たな発信拠点として、昨年10月に京都の玄関口に移転し、
文化を生かした産業育成や地域振興など、地域創生の動きが高まっています。
　そこで、本部会では講演会を開催し、新キャンパスの紹介と文化政策からみた芸術大学の役割に
ついてお話をお伺いするとともに、部会員の皆様が懇親を深める交流会を開催させていただきます。
皆様のご参加をお待ちしています。

京都商工会議所　文化・情報部会　
部会長 納屋　嘉人

日時

講演会　16：15～17：15

新キャンパス見学会　15：00～15：45

部会員交流会　17：30～19：30
京都移転に向け「新・文化庁」がスタート

オ プ シ ョ ナ ル ツ ア ー

京都市立芸術大学の新キャンパスを職員の方の案内で見学します。

E-Mail school@kyo.or.jp075-341-9765　Tel
京都商工会議所　会員部　矢谷・小川

16：15～16：25

京都市立芸術大学 新キャンパスのご紹介
　講師：赤松 玉女 氏（京都市立芸術大学 学長/画家）

16：25～17：15

文化政策の展望ー地方創生と芸術大学
　講師：中岡 司 氏（京都市立芸術大学客員教授
　　　　　　　　　　/文化庁機能強化特別アドバイザー）

詳細は裏面をご覧ください。 ※後日請求書を送付いたします。

京都市下京区東堀川通り塩小路下ル松明町1番地

※大学の受入れ体制の都合上、先着30名までとします。ご了承願います。
※見学会のお申込みは各社１名様でお願いします。
※京都市立芸術大学にお集まりいただき、新キャンパス見学後、講演会会場まで送迎いたします。

※洋食卓盛り・フリードリンク形式
※交流会中に新部会員紹介を実施予定

京都市立芸術大学　新キャンパス



○申込方法 

 
１． 講演会・部会員交流会のみ参加の場合 

必要事項をご記入の上、WEBまたはFAXでお申込みください。 

◆WEB → https://x.gd/IWbnf 

◆FAX → 下記参加申込書をご利用ください 

 
２． 新キャンパス見学会＋講演会・部会員交流会参加の場合 

必要事項をご記入の上、WEBでお申込みください。（FAX不可） 

◆WEB → https://x.gd/Pem9e 
※大学の受入れ体制の都合上、先着30名までとします。ご了承願います。 
※お申込みは各社1名様までとさせていただきます。 
※新キャンパス見学会付きのお申込は、WEBフォームのみの受付となります。 

WEBフォームでのお申込が難しい場合は、必ず事務局（075-341-9765）までご連絡ください。 
※定員に達し次第、申込締切前であっても受付を終了させていただきます。 

 
 

○申込締切（1.2 共通）  ２０２４年５月８日（水） 

WEBフォームは京都商工会議所HP(https://www.kyo.or.jp/kyoto/)内からも検索いただけます。 

 
 

○注意事項 

・ご都合によりお申込をキャンセルされる場合は5月9日（木）までに必ずお電話にてご連絡ください。 
5月10日（金）以降のキャンセルは、参加費を申し受けますのでご了承ください。 

・お申込受付後、請求書をお送りいたしますので、期日までに指定の銀行口座へお振り込みください。 
 （請求書は本所に登録頂いておりますご住所にお送りいたします） 
・参加証は1週間前を目途にメールまたはFAXにてお送りいたします。当日、必ずご持参ください。 

5月13日（月）時点で参加証が届いていない場合、お手数ですが、事務局（075-341-9765）までお問
い合わせください。 

・京都市立芸術大学内には、駐車場はありません。ホテルに駐車場はございますが、限りがございます
ので、公共交通機関をご利用ください。また、お車でお越しの際の飲酒はご遠慮ください。 

・会場までは、京都市営地下鉄「京都駅」八条口より、シャトルバスの運行があります。 
 

FAX：075-341-9795  京都商工会議所 会員部  行  
  

京都商工会議所 文化・情報部会「講演会・部会員交流会」参加申込書 
 

 開催日 2024年 5月 15日（水） 

 会 場 リーガロイヤルホテル京都 

貴社名  

役職・お名前  

電話番号  

E-mail  

※こちらは講演会・部会員交流会のみの参加申込となります。新キャンパス見学会も参加をご希望の方は、専用WEBフォ
ームよりお申込みください。（FAXでのお申込みは受け付けておりません） 

※ご記入いただきました個人情報は本事業の管理・運営のため、各種連絡・情報提供に利用させていただくほか、講師に
参加者名簿として提供する場合がございます。 

スマホはこちら 

スマホはこちら 

文化・情報部会 講演会・部会員交流会           


